Demonstragao das Mutagées do Patriménio Liquido

Ano 2021
Em reais

“¥sicooB

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020
Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugao de Capital
Lucro Liquido do Periodo

SALDOS EM 31 DE JANEIRO DE 2021

CAPITAL
SOCIAL

121.696.734
2.254.087
(11.117.725)

112.833.096

RESERVAS DE
LUCROS

10.195.667

10.195.667

AJUSTE DE
AVALIAGAO PATRIMONIAL

LUCROS
ACUMULADOS

2.369.550

1.037.000
3.406.549

TOTAL

134.261.951
2.254.087

(11.117.725)
1.037.000

126.435.312

Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugao de Capital
Lucro Liquido do Periodo

SALDOS EM 28 DE FEVEREIRO DE 2021

2.218.748
(18.734.084)

96.317.759

10.195.667

346.111
3.752.660

2.218.748

(18.734.084)
346.111

110.266.087

Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugao de Capital
Lucro Liquido do Periodo

2.152.425
(1.554.959)

96.915.226

10.195.667

(153.997)
3.598.663

2152425
(1.554.959)

(153.997)
110.709.556

SALDOS EM 31 DE MARCO DE 2021

Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugao de Capital
Ajuste de Avaliagdo Patrimonial - (BANCOOB)
Lucro Liquido do Periodo
DESTINAGOES PROPOSTAS:
Distrinui¢do de Sobras
SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2021

96.915.226

2.369.550
12.565.217

(3.335.777)

1.062.047

(2.369.550)
2.291.161

(3.335.777)
1.062.047

108.435.827

Integralizagado Aumento de Capital

Devolugdo de Capital

Lucro Liquido do Periodo
SALDOS EM 31 DE MAIO DE 2021

Integralizagado Aumento de Capital
Devolugdo de Capital
Lucro Liquido do Periodo

SALDOS EM 30 DE JUNHO DE 2021

96.915.226

96.915.226

12.565.217

12.565.217

(3.335.777)

2.291.161

2.291.161

108.435.827

108.435.827




