Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido Ano 2021



Em reais

	CAPITAL SOCIAL	RESERVAS DE LUCROS	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	LUCROS ACUMULADOS	TOTAL
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020	121.696.734	10.195.667	-	2.369.550	134.261.951
Integralização Aumento de Capital	2.254.087	-		-	2.254.087
Devolução de Capital	(11.117.725)	-		-	(11.117.725)
Lucro Líquido do Período				1.037.000	1.037.000
SALDOS EM 31 DE JANEIRO DE 2021	112.833.096	10.195.667	•	3.406.549	126.435.312
Integralização Aumento de Capital	2.218.748	-		-	2.218.748
Devolução de Capital	(18.734.084)	-		-	(18.734.084)
Lucro Líquido do Período				346.111	346.111
SALDOS EM 28 DE FEVEREIRO DE 2021	96.317.759	10.195.667	-	3.752.660	110.266.087
Integralização Aumento de Capital	2.152.425	-		-	2.152.425
Devolução de Capital	(1.554.959)	-		-	(1.554.959)
Lucro Líquido do Período				(153.997)	(153.997)
SALDOS EM 31 DE MARÇO DE 2021	96.915.226	10.195.667		3.598.663	110.709.556
Integralização Aumento de Capital	-	-		-	-
Devolução de Capital	-	-		-	-
Ajuste de Avaliação Patrimonial - (BANCOOB)	-	-	(3.335.777)		(3.335.777)
Lucro Líquido do Período				1.062.047	1.062.047
DESTINAÇÕES PROPOSTAS:					-
Distrinuição de Sobras	-	2.369.550		(2.369.550)	-
SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2021	96.915.226	12.565.217	(3.335.777)	2.291.161	108.435.827
Integralização Aumento de Capital	-	-		-	-
Devolução de Capital	-	-		-	-
Lucro Líquido do Período				-	-
SALDOS EM 31 DE MAIO DE 2021	96.915.226	12.565.217		2.291.161	108.435.827
Integralização Aumento de Capital	-	-		-	-
Devolução de Capital	-	-		-	-
Lucro Líquido do Período				-	-
SALDOS EM 30 DE JUNHO DE 2021	96.915.226	12.565.217		2.291.161	108.435.827